

Årsredovisning

för

Acreb Boproduktion AB

556926-8773

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hamit Tuncer, Styrelseledamot
2023-01-29

Styrelsen för Acreb Boproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut arbetsmaskiner inom bygg och mark samt samordnar byggnationer av fastigheter. Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit stora kostnader för ett förlustprojekt under året, en fastprisentreprenad som löpt över flera räkenskapsår har fått en del reklamationer vilket förklarar varför bolagets bruttovinst under året har blivit negativ.

Kapitaltäckningsgaranti

Bolaget har erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderföretaget Acreb Holding AB, garantin svarar för att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet. Garantin gäller t o m 2023-12-31 och är oåterkallelig.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	4 856	7 687	15 997	0	80
Resultat efter finansiella poster	-2 495	-70	627	-22	-42
Soliditet (%)	1,5	3,7	20,3	87,9	77,3

Kommentar till flerårsöversikten

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta beror på att flera projekt under året har planerats och projekterats men har ej ännu påbörjats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 477	-1 232	57 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 232	1 232	0
Årets resultat			12 859	12 859
Belopp vid årets utgång	50 000	7 245	12 859	70 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 245
årets vinst	12 859
	20 104
disponeras så att i ny räkning överföres	20 104
	20 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 856 400	7 686 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 856 400	7 686 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 441 498	-6 423 807
Övriga externa kostnader		-887 344	-1 296 718
Personalkostnader		-9 000	-24 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 694	-12 398
Summa rörelsekostnader		-7 351 536	-7 756 923
Rörelseresultat		-2 495 136	-70 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 339	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 946	-217
Summa finansiella poster		393	-217
Resultat efter finansiella poster		-2 494 743	-70 492
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 511 421	70 000
Summa bokslutsdispositioner		2 511 421	70 000
Resultat före skatt		16 678	-492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 819	-740
Årets resultat		12 859	-1 232

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	27 116	40 810
Summa materiella anläggningstillgångar		27 116	40 810
Summa anläggningstillgångar		27 116	40 810
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	260 082	0
Summa varulager		260 082	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		720 000	0
Övriga fordringar		255 621	203 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 988 161	1 050 187
Summa kortfristiga fordringar		3 963 782	1 253 700
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		582 315	258 972
Summa kassa och bank		582 315	258 972
Summa omsättningstillgångar		4 806 179	1 512 672
SUMMA TILLGÅNGAR		4 833 295	1 553 482

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 245	8 477
Årets resultat		12 859	-1 232
Summa fritt eget kapital		20 104	7 245
Summa eget kapital		70 104	57 245
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		993 642	661 986
Skulder till koncernföretag		3 181 000	753 264
Skatteskulder		0	72 987
Övriga skulder		320 818	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 731	8 000
Summa kortfristiga skulder		4 763 191	1 496 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 833 295	1 553 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-64 190	-51 792
Årets avskrivningar	-13 694	-12 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 884	-64 190
Utgående redovisat värde	27 116	40 810

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	260 082	
	260 082	

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn

Acreb Holding AB

Org.nr

559066-0451

Säte

Tyresö

Tyresö 2022-12-23

Hamit Tuncer

Hamit Tuncer

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-23

Robert Malmer

Robert Malmer

Auktoriserad revisor
